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Nya kunder och accelererad molnresa för Precise 
Visit
Precise Biometrics, en ledande aktör inom biometri och cybersäkerhet, har haft ett starkt 
försäljningsmomentum för sitt molnbaserade besökssystem Precise Visit by EastCoast under 
2025. Ett brett spektrum av nya kunder har valt lösningen, där samtliga nya implementationer 
är molnbaserade. Detta bekräftar marknadens snabba förflyttning mot moderna och skalbara 
besökssystem som kombinerar hög säkerhet och regelefterlevnad med snabb och enkel 
implementering.

De nya molnkunderna för Precise Visit representerar en stor bredd av branscher och 
organisationsstorlekar — från små och medelstora företag till offentliga verksamheter och globala 
koncerner som tecknar ramavtal för att möjliggöra internationella utrullningar. Befintliga kunder som 
har migrerat till molnet och utökat användningen till fler kontor är bland annat ASSA Abloy och 
Smurfit WestRock. Bland de nya kunderna finns företag som Aqua d'or Mineral Water A/S, Everaxis, 
Sundbybergs stad, UFAB, Unaro Nordic, med flera, vilket speglar ett växande behov av moderna 
besökssystem inom olika typer av organisationer.

Bland de nya större kunderna finns flera globala organisationer som har valt Precise Visit som sin 
koncerngemensamma lösning för besökshantering på sina kontor runt om i världen. Precise Visit 
implementeras även som en del av smart office-miljöer, där besökshantering kopplas med 
konferensrumsbokning och andra digitala arbetsplatstjänster.

Under 2025 har Precise accelererat sin molnresa och ökat sin molnbaserade kundbas med över 50 
procent. Tillväxten drivs både av nya kunder — där samtliga nya avtal under 2025 avser 
molnlösningen — och av en accelererad migrering av befintliga kunder från lokala installationer till 
molnet.

Precise Visit by EastCoast erbjuder en komplett digital besöksresa för hela besöksflödet — från 
mötesinbjudan och besöksregistrering till incheckning, notifieringar och regelefterlevnad.

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar:

”Vi är mycket glada över att se ett fint genomslag för vår online version av Precise Visit 
bland nya kunder. Organisationer förväntar sig i dag en besöksupplevelse som är säker, 
smidig och fullt integrerad i den digitala arbetsplatsen. Det momentum vi nu ser är ett 
tydligt kvitto på vår strategi och styrkan i vårt erbjudande och våra partnerskap.”

För mer information om Precise Visit, besök: https://www.precisebiometrics.com/sv/vara-losningar
/system/precise-visit/
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För mer information

Joakim Nydemark, VD
E-mail: joakim.nydemark@precisebiometrics.com

Om Precise Biometrics

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometri och cybersäkerhet. Bolaget 
säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt slutkundsprodukter 
för biometrisk inpassering (Precise Access) och besökshantering (Precise Visit by EastCoast).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies, 
och driver verksamheten från sina kontor i Sverige (HQ i Lund), USA, Sydkorea, Taiwan och Kina. 
Precise-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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